00 = Motor



Tafel 1

00 = Motor

R 25




00 = Motor Tafel 1

R 25
Bestell-Nr. B:Jf' Teil-Bezeichnung Stock
Motorgehduse:
0001 100 1 Dichtring . 1
0001 104 2 Dichtung fir Olwanne 1
0002110 3 Abdichtring . 1
0002112 - Dichtungsring (nach Bedqrf) 2
0002114 4 Dichtung fir Kettenkastendeckel 1
0007102 5 Siebblech 1
0001104 6 Sechskantmutter for Zylmderbefeshgung 4
0002102 7 Lagerdeckel . 1
0002108 8 Lagerbiichse fiur Kurbelwelle 1
0001 106 9 Pfropfen (Zindeinsteilung) . 1
0001112 - Bichse fur Olpumpenwelle 1
0001108 - Abdichtungsrohr (nach Bedarf) . 1
0001118 10 Lagerbichse fir Olpumpenwelle 1
00 07 104 1 Verschlufischraube fir Olwanne . 1
0007 106 1 Verschlu3schraube mit 0,1 mm gréfierem Gewmde . 1
99 16 651 - Halbrundschraube M 6 x 8 fir Siebblech . 2
99 31 043 - Scheibe 6,4 cad. fir Kettenkastendeckel 8
99 31 065 - Scheibe 8,4 cad. fir Getriebefestigung 24
9932070 - Federscheibe B 6 1
9903204 - Stiftschraube M 8 x 20 cad. (E) fur Keﬁenkcstendeckel 2
9903214 - Stiftschraube M 6 x 25 cad. (E) fur Kettenkastendeckel 2
9903 339 - Stiftschraube M 8x 30 cad. (E) fur Getriebebefestigung 4
9903 416 - Stiftschraube M 10 x 22 otr. (E) fir Zylinderbefestigung 14
9913 455 - Sechskantschraube M 6 x 15 cad. for Olwanne 10
9913 471 - Sechskantschraube M 6 x 18 9
9913 480 - Sechskantschraube M 6x 25 cad. f. Keh‘enkcstendeckel 4
99 22 053 - Sechskantmutter M 6 cad. fir Kettenkastendeckel 4
99 22 081 - Sechskantmutter M 8 cad. fur Getriebebefestigung . 4
99 63 242 - Dichtring C 14 x 20 Stahl-Asbest fir Olablafschraube 1
0007 000 12 Olwanne . 1
0002126 13 Flansch for Lagerbiichse 1
0001002 14 Motorgehéuse mit Stifischrauben 1
0002 006 15 Kettenkastendeckel mit Entliftungsrohr 1
Kurbelwelle - Pleuel - Kolben:
0016114 16 Abstandsring 1




R 25 00 = Motor Tafel 1
Bestell-Nr. B:Jf_" | Teil-Bezeichnung Stick
0016116 17 Abstandsring 1
0016118 18 Kettenrad 1
0016120 19 Federscheibe . ]
0016122 20 Sechskantmutter fir Schwungrad 1
0016124 21 Federring 2
0017102 22 Plevelbichse 1
0016108 23 Hubzapfen . 1
0016112 24 Olschieuderring . 1
0016128 25 Rollenkéfig . 1
0016140 26 Rolle 7 mm @& normal . . . 12
0016142 26 Rolle 7 mm @ mit 0,01 mm Aufmafl . 12
0016143 26 Rolle 7 mm @ mit 0,02 mm Aufmaf} . 12
0016144 26 Rolle 7 mm @ mit 0,03 mm Aufmafl . 12
0016145 26 Rolle 7 mm @& mit 0,04 mm Aufmafl . 12
0016146 26 Rolle 7 mm & mit 0,05 mm Aufmaf} . 12
0016147 26 Rolle 7 mm @& mit 0,06 mm Aufmaf} 12
9900106 - Senkschraube M 6 x 10 for Olschleuderrmg 1
9934131 27 Sicherungsring 20 x 1,2 1
9981219 28 Rillenlager 6204 C 3 vorne . 1
99 81 232 29 Rillenlager 6206 vorne und hinten 2
99 51 440 - Scheibenfeder 3x 5 1
99 51 454 - Scheibenfeder 4 x 5 . 1
99 51 480 - Scheibenfeder 5 x 6,5 fir Schwungrod 1
0014106 - Kolbenring normal . 2
0014108 - Kolbenring mit 0,5 mm AufmaB 2
0014110 - Kolbenring mit 1 mm Aufmaf} 2
0014112 - Olabstreif-Schlitzring normal . 1
0014114 - Olabstreif-Schlitzring mit 0,5 mm Aufmaf} 1
001416 - Olabstreif-Schlitzring mit 1 mm Aufmaf} 1

99 33635 30 Drahtsprengring 18 . . . 2
0012040 31 Kolben vollstdndig mit Bolzen und Ringen normal,
wahlweise Bestell ?\l 00 12 030 oder 00 12 040 . . 1
0012028 31 Kolben vollstdndig mit Bolzen und Ringen mit 0,5 mm
Aufmaf3, wahlweise Bestell-Nr. 1012 0! . 1
00 12 049 3 Kolben vollsténdig mit Bolzen und Ringen mit 1 mm
Aufmaf3, wahlweise Bestell-Nr. 0012149 . 1
0017 002 32 Plevelstange mit Buchse 1
0016002 - Kurbelwelle mit Plevelstange 1

R25 - 00 = Motor Tafel 1

Bestell-Nr. Bh‘":" Teil-Bezeichnung Stock
Zylinder und Zylinderkopf:
0021116 33 Sicherungsring . 2
0010107 34 Dichtung fir Zylinder . 1
0022102 35 Dichtung f. Zylinderkopf, wohlwense Besf Nr 0022 '|04 1
0026124 3% Keilkegelpaar 2
0026102 - Ventilkegel fir Auslaf3 1
0026132 37 Federteller oben . 2
0026128 38 Federteller unten 2
0021104 39 Ventilfihrung 2
0026110 40 Ventilfeder innen 2
0026118 4] Ventilfeder aufien . 2
0022106 42 Sechskantschraube fir Zylmderkopfbefeshgung 4
0022110 43 Holse . 4
0022116 44 Unterlegscheibe . . 4
0023100 45 Dichtung fur Zyllnderkopfdeckel 2
0023104 46 Deckel fuor Zylinderkopf . , 2
0034 100 47 Lagerbolzen fir Schwinghebel 2
0034104 - Olrohr links 1
0034106 48 Olrohr rechts 1
0021156 49 Mutter fisr Spannbriicke 1
0021153 50 Spannbriicke . 1
0034112 51 Scheibe fir Schwmghebe| . 2
0026 106 52 Ventilkegel fir Einlaf3 . 1
99 31 065 - Scheibe 8,4 cad. for Vergaserbefeshgung . . 2
9903325 - Stiftschraube M 8 x 25 cad. (E) f. Vergaserbefestigung 2
9903 380 - Stiftschraube M 8 x 60 cad. (E) fir Spannbricke 1
99 22 081 - Sechskantmutter M 8 cad. fir Vergaserbefestigung . 2
99 22 082 - Sechskantmutter M 8 for Lagerbock 4
0010 104 53 Schutzrohr . 2
0010000 54 Zylinder mit Schutzrohren . 1
0034108 55 Lagerbock fir Schwinghebel 4
00 21 002 56 Zylinderkopf mit Ventilfihrungen und Shﬁschrouben 1
Steuerung:

00 31 000 57 Steuerwelle . . 1
0030100 58 Lagerbichse fir Steverwelle ]
0032100 59 Steuerkette . 1

3%

37



R 25 00 = Motor Tafel 1
Bestell-Nr. B’f":" Teil-Bezeichnung Stock
0032102 & Kettenrad 1
0031102 61 Druckfeder . 1
0031104 62 Halteschraube 1
0033100 63 StoBlel . 2
0033112 64 Gummibichse 2
0034114 - Schwinghebel fir Auslof3 1
0034116 | 65 Schwinghebel fir Einlaf3 1
0034118 66 Biichse fur Schwinghebel . 4
0034136 67 Zwischenbichse fir Schwinghebel, wahlweuse Bestell-

Nr. 0034183 2
0033120 68 Stofistange . 2
0033108 69 StéBelfihrung 2
0034166 70 Druckschraube 2
0030102 71 Innenfederring 1
0030104 72 Zylinderschraube 2
0034169 73 Mutter fir Druckschraube . 2
9932070 - Federscheibe B 6 . 2
9981213 74 Rillenlager 6203 vorn und hmten 2
99 51 414 - Scheibenfeder 2,5 x 3,7 fur Kettenrad 1
0031106 75 Entlofterring 1

UOlanlage:
0052122 76 Hilse . 1
0052109 77 VerschluBschroube fur Moforgen&use 1
0052134 78 Dichtung fir Olpumpengehéuse 1
0052108 79 Stirnrédergehduse 1
0052104 80 Stirnrad 1
0052114 81 Antriebsrad . 1
0052118 82 Sicherungsblech 3
0052126 83 Dichtung . 1
0052130 84 Sicherungsblech . 2
9912256 - Sechskantschraube M 6 x 25 3
9912266 - Sechskantschraube M 6 x 28 4
99 63 437 85 Dichtung C 26 x 32 fur OIkonfroHstob 1
0052116 86 Antriebswelle mit Schneckenrad 1
0052102 87 Olpumpengehduse . . . 1
00 52005 - Olpumpe vollsténdig (ohne Antriebswelle) 1

R 25 00 = Motor Tafel 1
Bestell-Nr. Br\zlrd' Teil-Bezeichnung Stick
0052138 88 Olsieb vollsténdig 1
0009 105 89 Olkontrollstab 1

Kupplung:
0070104 90 Druckring 1
0070108 91 Mitnehmerbolzen 3
0070112 92 Druckplatte . ]
0070118 93 Sicherungsblech . 1
0070126 94 Kupplungsfeder . . . 3
9932070 ~ Federring B 6 fur Mitnehmerbolzen 3
9913 457 - Sechskantschraube M 6 x 15 fur Mnfnehmerbolzen 3
0070005 95 Kupplungsscheibe mit Belag i
00 68 000 96 Schwungrad mit Mitnehmerbolzen 1

38

39



